



سید خلیل سجادپور
info@khorasannews.com

پلیس آگاهی مشهد در یک عملیات ضربتی، باند بزرگ سرقت و انتقال گوشی های سرقتی به خارج از کشور را در حالی متلاشی کرد که تاکنون ۲۴۳ دستگاه گوشی مسروقه از اعضای این باند «مویرگی» کشف شده است. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، روز سه شنبه هفته گذشته نیروهای اطلاعاتی پلیس آگاهی مشهد، هنگام رصد سارقان سابقه دار به سرخ هایی از یک در دحرفه ای رسیدند که نشان می داد: این دزد جوان پس از آزادی از زندان دوباره به تبهکاری های خودش ادامه می دهدو گوشی قاچی های خود را به شیوه دیگری آغاز کرده است. باتوجه به اهمیت موضوع واکاوی این ماجرا با راهنمایی و دستورهای ویژه سرهنگ جواد بیگی (رئیس آگاهی مشهد) به گروهی تخصصی از کار آگاهان اداره مبارزه با جرایم خشن سپرده شد و بدین ترتیب عملیات ضربتی پلیس برای ریشه یابی سرقت گوشی در مشهد ادامه یافت. کارآگاهان در اولین مرحله از اقدامات پلیسی وبا هماهنگی قضایی، مخفی گاه سارق ۲۷ ساله را در بولوار طبرسی شمالی به محاصره درآوردند و او را در حالی دستگیر کردند که به همراه دختری غریبه وارد مخفی گاه شده بود. این سارق جوان که تصور نمی کرد تنها در مدت کوتاهی بعد از آزادی از زندان، دوباره به چنگ قانون بیفتد، در همان بازجویی های اولیه سر کرده باند مالخران را الوداد گفت: بسیاری از گوشی قاپ ها، اموال سرقتی را به یک مالخر تبعه افغانستانی می

باکشف ۲۴۳گوشی سرقتی درمشهد رقم خورد

شکارباند«مویرگی»انتقال گوشی های سرقتی به آن سوی مرز!

عکس ها اختصاصی خراسان



سوی مرزهای شرقی کشور انتقال دهند. بنابر گزارش روزنامه خراسان، کارآگاهان در بررسی های پلیسی خود در یافتند که محموله مذکور قرار است با یک دستگاه وانت قرمز رنگ به مشهد منتقل و در حاشیه بزرگراه شهید میرزایی تحویل مالخر افغانستانی شود. به همین دلیل نیروهای عملیاتی به سرپرستی «سرگرد مهدی دوست» اوایل شب روز بعد در اطراف خیابان شهید میرزایی ۲۴ به کمین نشستند و به صورت نامحسوس خیابان های اطراف را به فرق خود درآوردند . طولی نکشید که وانت قرمز رنگ به محل قرار صوری رسید و راننده آن منتظر مالخر افغانستانی ایستاد ولی خیلی زود به اوضاع مشکوک شد و قبل از آن که نیروهای پلیس وار د عملیات شوند پدال گاز را فشر دو به سوی باز می گشت تا از این طریق گوشی های سرقتی را به آن

در همین حال بود که سرهنگ بیگی (رئیس پلیس آگاهی مشهد) خود نظارت مستقیم بر عملیات را به عهده گرفت و به طور موقت دستور خودداری از تیراندازی را صادر کرد چرا که در شرایط جنگی کشور، احتمال آسیب های روحی به شهروندان وجود داشت.

به گزارش روزنامه



کشف گوشی های سرقتی از جاساز وانت قرمز



«تجدید آگهی مزایده عمومی»



شرکت فرآورده‌های سیمان شرق (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به فروش اقلام مازاد خود شامل (۱-روغن سوخته ۲-تیوپ و لاستیک سایز ۲۴*۱۲ (سیمی و نخی) ۳-سطل پلاستیکی و پلاستیک ضایعاتی ۴-فیلتر جات از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۵/۱۰/۵ جهت اطلاع و بازدیداز شرایط مزایده به آدرس مشهد کیلومتر ۳ جاده قوچان شرکت فرآورده‌های سیمان شرق واحد بازرگانی مراجعه نمایند (تلفن تماس ۰۵۱-۳۶۵۱۴۵۹۰) و اسناد و پیشنهاد کتبی خود را تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۱۰/۶ در ساعات اداری به واحد بازرگانی ارسال یا تحویل و رسید دریافت نمایند. - هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی در روزنامه با برنده مزایده می باشد. - فروشنده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

۱۷۵۵۷۳

«تجدید آگهی مزایده عمومی»



شرکت فرآورده‌های سیمان شرق (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهای صنعتی خود شامل (۱- شن شویی واقع در واحد کلات ۲-سالن ومحوطه تولید قطعات بتنی (بلوکه،سنگ فرش،جدول و دیوار)واقع در واحد جاده کلات ۳-سالن تولید قطعات پیش تنیده واقع در واحد میثاق از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۵/۱۰/۵ جهت اطلاع و بازدید از شرایط مزایده به آدرس مشهد کیلومتر ۳ جاده قوچان شرکت فرآورده‌های سیمان شرق واحد بازرگانی مراجعه نمایند (تلفن تماس ۰۵۱-۳۶۵۱۴۵۹۰) و اسناد و پیشنهاد کتبی خود را تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۱۰/۶ در ساعات اداری به واحد بازرگانی ارسال یا تحویل و رسید دریافت نمایند. - هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی در روزنامه با برنده مزایده می باشد. - فروشنده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

۱۷۵۵۷۳

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی»

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

موضوع	مدرت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	حداقل رتبه	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
فعالیت های اداری، پشتیبانی و نظارتی امور مشترکین و خدمات فنی و مهندسی ادارات امداد و حوادث شبکه توزیع آب شهر مشهد	۲۴ ماه	۱/۶۶۱/۳۸۲/۸۶۸/۶۸۶	۲۲/۸۸۴/۰۰۰/۰۰۰	گواهی نامه صلاحیت حداقل پایه ۵ رسته خدمات عمومی از اداره کار و امور اجتماعی	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۵ بانک پاسارگاد شعبه ابفای مشهد- ضمانتنامه بانکی ۳-اوراق مالی اسلامی ۴- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد ۵-ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تأیید شده قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد از سوی مدیران امور مالی دستگاه مناقصه گزار

۱.کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد. ۲.محل تأمین اعتبار: بودجه غیرعمرانی. ۳.تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۲۷ در محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی <http://ets.mporg.ir> قابل دریافت می باشد. در صورت اتمام یا شماره ۰۸۱۲۴۰۰۸۱۲۴ تماس حاصل نمایند. ۴.آخرین مهلت عونت پاکت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه تکمیل شده:

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه رضا/ کیخانی فرزندان محمدمتقی به استناد چهارپرست استفاده به منضم به تقاضای کتبی به این اداره مراجعه و اعلام نموده است که سند مالکیت شش دانگ به پلاک ثبتی ۲۶۵۵ فرعی از ۱۸۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۱۱۹ فرعی از اصلی مفکورو واقع در بخش ۵ ناحیه ۵ حوزه ثبت ملک مشوه منطقه شش استان خراسان رضوی بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی سوابق مشخص گردید: مالکیت رضا/ کیخانی فرزند محمدمتقی شماره شناسنامه ۲۶۶۸۶ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۸/۱۵ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۹۴۱۵۶۶۹۴۳ به جز سهم ۱۳ کل سهم و بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرضه و اعیان با شماره سند مالکیت ۲۶۶۸۶ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ و بازگشایی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۶ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۷۸۷۳-سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۵۰۴۴۴۳۵۰۶۰۴۰۶۰۶۰۳۹۷۲ ثبت گردیده است مالکیت علی/کیخانی فرزند محمدمتقی شماره شناسنامه ۲۷۰۵۲ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۰۶/۳۰ صادره از زابل دارای شماره ملی ۹۷۸۸۲-۳۶۶۸۶ به جز سهم ۱۳ کل سهم و بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرضه و اعیان با شماره سند مالکیت ۲۶۶۸۶ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۶۸۷۴-سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۵۱۴۴۳۵۱-سری الف سال ۹۷ دفترخانه اسناد رسمی گردیده است. حقوق ارتفاقی ملک: بخدارد محدودیت: محدودیت دفتر املاک:رهن: شماره ۹۴۰۴۶-هزینه املاک: ۱۴۰۵/۱۲/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ شهر مشهد استان خراسان رضوی که بنفع بانک ملی ایران به مدت ۸ ماه ثبت شده. محدودیت دفتر املاک: رهن: شماره ۹۴۰۴۶-هزینه املاک: ۱۴۰۵/۱۲/۱۴ دفترخانه اسناد مفاد ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا نسبت طرف د روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله یا به این اداره تسلیم نماید بدینوسیله در صورت عدم اعتراض از مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیتی و نقلی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

هادر یحانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

۱۷۵۶۹۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۸۷۶۵-۰۰۱۰۰۰۱۰۰۱۰۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تحت تصرفات مالکانه خانم مهرانگیز نیکزاد فرزند کامران نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۰۵/۷۰ متر مربع به پلاک ۳۱۲۲ فرعی از پلاک ۱۳۴۴۹ اصلی واقع در قریه گل افشان بخش یک ثبت ساری برداری از مالک رسمی مجرز گردیه است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۳۹۱۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

عباس رحمت پور رگنی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان ساری

۱۷۵۶۹۱